
Zer dago sobran?
Logela txukuntzen aritu da gaur Maider. Berdinak diren trasteak kutxa banatan sartzen

aritu da. Banaketa honetan, ordea, zerbait sobran dago. Zer?
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Margotu 
eta asmatu11

Mendirako bizkar zorroa prestatzen aritu da

Aitor. Zein izan ote da sartu duen lehen gauza?

Margotu, eta jakingo duzu.  

Giltzak22
Liburutegiko bi giltza

eman dizkiote

zaindariari. Zein dira
bi giltza horiek?

1. Horia 2. Marroi argia 3. Gorria 4. Urdina

Denbora-

1
2

3

4
5
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Osatu esaldiak55
Marrazkiak eta hitzak tartekatzen ditu Xubanek bere idazlanetan. Jarri hitzak
marrazkien ordez, eta osatu esaldiak.

Erantzunak:   1.-Ogitartekoa. 2.-2 eta 4.
3.-Ogitartekoa dago sobran.  4.- Rafa
Nadal-tenisa, Valentino Rossi-motoak,
Lebron James-saskibaloia eta Tom Boonen-
txirrindularitza.5.-Bandera, hodei eta
makila dira falta diren hitzak. -pasak

44 Sagu
Jakintsua

Kirolzalea bazara, lan erdia egina

daukazu. Kirolari bakoitzak
zein kirol egiten duen
asmatu behar duzu. 


